別記様式第１号（第５条関係）

倶知安町徘徊高齢者等家族支援事業助成金交付申請書

年 月 日

俱知安町長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

倶知安町徘徊高齢者等家族支援事業助成金の交付を受けたいので、倶知安町徘徊高

齢者等家族支援事業助成金交付要項第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添え

て申請します。

記

添付書類

１ 小型GPS（全地球測位システム）を利用した端末機及びその付属品購入等に係

る領収書の写し又はこれに代わる書類

（助成金の振込先）

交 付 申 請 額 円

小型GPS（全地球測位システム）

を利用した端末機及びその付属

品購入先

銀 行 名

口 座 番 号

通 帳 の 種 類

・普通 ・当座

口 座 名 義 人